发行人系整体变更设立，设立时的发起人为尧诚集团和新加坡新浦。

尧诚集团的经营范围为投资制造业、房地产、其他金融、服务业等相关产业；建筑、设备制作安装，室

内外装修、吊装；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 新加坡新浦

主营业务为危险化学品生产及销售。

本公司改制设立为股份公司前后，尧诚集团和新加坡新浦拥有的主要资产和从事的主要业务未发生

变化。

（四）发行人的主要资产和实际从事的主要业务

公司目前主要从事硝酸、硫酸、双氧水、三聚氰胺、碳酸氢铵、合成氨、甲醛、密胺树脂等化工产品的研

发、生产和销售，拥有生产硝酸、硫酸、双氧水、三聚氰胺、碳酸氢铵、合成氨、甲醛、密胺树脂等化工产品的

全部经营性资产，包括房屋及建筑物、通用设备、专用设备、运输工具、其他设备、土地使用权、商标权等资

产。 公司主要资产具体情况请参见招股意向书“第六节业务与技术”之“五、发行人的主要固定资产和无

形资产” 。

（五）改制前原企业的业务流程、改制后发行人的业务流程以及原企业和发行人业务流程间的联系

公司为华泰有限整体变更设立，因此继承了华泰有限生产合成氨、硝酸产品等业务，不存在改制前原

企业的业务流程与改制后公司业务流程变化的情形，公司的业务流程具体情况请参见招股意向书“第六

节业务与技术”之“四、发行人的主营业务情况” 。

（六）发行人成立后，在生产经营方面与主要发起人的关联关系及演变情况

公司成立后，主要发起人尧诚集团除拥有公司的权益外，未从事其他与公司相同或相似的业务。发行

人成立以来，在生产经营方面独立运作，不存在依赖主要发起人的情形。发行人与主要发起人之间发生的

关联交易具体情况请参见招股意向书“第七节同业竞争与关联交易”之“五、关联交易” 。

（七）发起人出资资产的产权变更手续办理情况

2009年6月1日，经安徽正鼎会计师事务所出具的《验资报告》（皖鼎会验字（2009）第134号）确认，公

司的出资均已缴足。 截至招股意向书签署日，原华泰有限拥有的业务、资产与人员以及相关债权、债务均

由公司整体承继，拥有的商标、土地、房产、设备、车辆等相关产权变更手续均已办理完毕。

三、发行人的股本情况

（一）股本

公司本次发行前股本总额为24,890万股，预计本次发行A股不超过8,297万股，占发行后总股本的比例

为25.0006%。

（二）本次发行前后的股本结构

本次发行股票的数量不超过8,297万股（含8,297万股），不低于本次发行后公司股份总数的25%。本次

发行公司股东不公开发售股份，本次发行股票的最终数量将由公司与保荐机构（主承销商）根据实际的

资金需求协商确定。

假设公司本次公开发行新股8,297万股，则本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 尧诚集团 140, 628, 500.00 56.5000% 140, 628, 500.00 42.3746%

2 东泰科技 34, 597, 100.00 13.9000% 34, 597, 100.00 10.4249%

3 中华化工 27, 379, 000.00 11.0000% 27, 379, 000.00 8.2499%

4 宁波农之杰 13, 689, 500.00 5.5000% 13, 689, 500.00 4.1250%

5 黄文明 13, 689, 500.00 5.5000% 13, 689, 500.00 4.1250%

6 安徽曙光 5, 475, 800.00 2.2000% 5, 475, 800.00 1.6500%

7 吴李杰 4, 679, 320.00 1.8800% 4, 679, 320.00 1.4100%

8 吴澳洲 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

9 孙爱国 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

10 纪干平 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

11 徐方友 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

12 许东良 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

13 陈玉喜 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

14 王海雄 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

15 汪孔斌 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

16 杨卓印 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

17 盛建全 547, 580.00 0.2200% 547, 580.00 0.1650%

18 梁绍冰 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

19 柯根鹏 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

20 徐景发 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

21 笪贤忠 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

22 周润良 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

23 周春翔 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

24 徐玉银 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

25 何宏海 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

26 杨双陆 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

27 徐根松 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

28 夏胜利 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

29 何朝江 273, 790.00 0.1100% 273, 790.00 0.0825%

30 社会公众股（A股） -- -- 82, 970, 000.00 25.0006%

总股本 248, 900, 000.00 100.00% 331, 870, 000.00 100.00%

（三）本公司自然人股东在发行人处担任的职务

序号 股东名称 发行前持股数量（股） 发行前持股比例 在本公司任职情况

1 吴李杰 4, 679, 320.00 1.88% 董事长

2 黄文明 13, 689, 500.00 5.50% 监事

3 吴澳洲 547, 580.00 0.22% 监事会主席

4 孙爱国 547, 580.00 0.22% 无

5 纪干平 547, 580.00 0.22% 综合管理办公室主任

6 徐方友 547, 580.00 0.22% 副总经理兼热电事业部总经理

7 许东良 547, 580.00 0.22% 监察审计部经理

8 陈玉喜 547, 580.00 0.22% 董事、总经理

9 王海雄 547, 580.00 0.22% 监事、工会主席、行政保卫部经理

10 汪孔斌 547, 580.00 0.22% 董事、总工程师

11 杨卓印 547, 580.00 0.22% 副总经理兼化肥事业部总经理

12 盛建全 547, 580.00 0.22% 人力资源部经理

13 梁绍冰 273, 790.00 0.11% 物资仓库主任